
COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N. 2 del 17-06-2019

OGGETTO: Rimozione del pannello pubblicitario, pulitura e messa in sicurezza del terreno,
ubicato in Randazzo via Marotta lato destro della carreggiata direzione centro
abitato di Randazzo.

Vista la nota prot. 5930 del 04/04/2019 con la quale, lo scrivente,  disponeva al sig. Giglio Andrea nato a
Polistena (RC) il 23/08/1984 , residente a Giarre in via Russo n.18 in qualità di amministratore della ditta
SLOGAN S.R.L(pi. 05165690875) con sede in Giarre in Corso Matteotti n. 111 , la rimozione del pannello
pubblicitario  e pulitura e messa in sicurezza del terreno, ubicato in Randazzo via Marotta lato destro della
carreggiata direzione centro abitato di Randazzo, geograficamente posizionato lat. 37,873746 - Long.
14,938755, onde eliminare lo stato di pericolo per persone o veicoli che transitano per la via pubblica;
  Vista la nota prot. 10387 del 13/06/2019, a firma del Comandante della Polizia locale del comune di
Randazzo, con la quale si comunica che il signor Giglio Andrea, nato a Polistena (RC) il 23/08/1984 e
residente a Giarre in via Russo n.18 in qualità di amministratore della ditta SLOGAN S.R.L (pi.
05165690875) con sede in Giarre in Corso Matteotti n. 111, a seguito sopralluogo  non ha ottemperato
alla rimozione del manufatto così come disposto con nota prot. 5930 del 04/04/2019;
  Considerato che occorre, con urgenza, provvedere alla rimozione del predetto pannello pubblicitario  e
pulitura e messa in sicurezza del terreno, ubicato in Randazzo via Marotta lato destro della carreggiata
direzione centro abitato di Randazzo, geograficamente posizionato lat. 37,873746 - Long. 14,938755, onde
eliminare lo stato di pericolo per persone o veicoli che transitano per la via pubblica;
  Visto l’art.107 del D.Lgs 267/2000;
  Visto il provvedimento Sindacale n.9/2019, con il quale sono stati confermati i Responsabili degli uffici e
Servizi;

DETERMINA E ORDINA

per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto

Alla ditta “ED.CA.MA S.R.L.” con sede in Randazzo, Strada Statale 120, sn,  di provvedere al1.
noleggio di una idonea Autogru, da utilizzare per la rimozione del pannello pubblicitario e
successivo trasporto nel deposito del comune;
Al capo operaio squadra manutenzione sig. Franco Antonino, con l’ausilio degli operatori addetti2.
alle manutenzioni a fornire tutto il supporto  necessario per la rimozione del predetto pannello.
(taglio dei pilastri etc);
Che tutte le spese scaturenti dal presente provvedimento siano poste a carico del sig. Giglio Andrea,3.
in qualità di amministratore della ditta SLOGAN S.R.L;

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 1



La notifica della presente alla ditta “ED.CA.MA S.R.L., al sig. Franco Antonino ed al Comando di4.
Polizia Locale

Il Responsabile del Procedimento

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 2



COMUNE DI RANDAZZO
CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

V S.O. LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA

DETERMINAZIONE N. 2 del 17-06-2019
Reg. Gen. N. 4 del 18-06-2019

OGGETTO: Rimozione del pannello pubblicitario, pulitura e messa in sicurezza del terreno,
ubicato in Randazzo via Marotta lato destro della carreggiata direzione centro
abitato di Randazzo.

IL CAPO SETTORE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto, il cui testo è trascritto nel documento

allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato

con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

VISTO il Decreto Sindacale n. 41 del 27.12.2008 di proroga incarico posizioni organizzative dei

Responsabili di settori;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

VISTA la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in

quanto meritevole di approvazione;

VISTO l’O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante1.

dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;

Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli2.

organi e agli uffici competenti.

Il Capo Settore

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 3



 ALDO ILLUMINATO MELI

Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 4



Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell’art.23 comma 2bis del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il presente  atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema
informatico automatizzato in uso presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.p.c.m. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi
informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. Responsabile alla conservazione dei dati:

Pag. 5


